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DISTRITO REDES DE GAS:
PERIODO DE REGISTRO:

DEPARTAMENTO
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MUNCIPIO

YOCALA

POTOSL.

POTOSL

PoTOSL.

PORCO

PORCO

YOCALLA

PoTOSL.

uvN

PORCO

VLLAZON

PoTOSL.

POTOSI

Del 01 de febrero al 28 de febrero

POBLACION

CAvARA

poTOSI

poTOSI

poTOSI

AGUADE CASTLLA

~AGUADE CASTLLA

SANTALUGH

poTOSI

uvon

~AGUADE CASTLLA

VLLAZON

poTOSI

CODIGO DE ASIGNACION

TOTAL

AACORPT0102020

AACDRPT-0112020

AACORPT0122020

AACDRPT-01372020

AACORPT-0142020

AACDRPT-0152020

AACORPT-0162020

AACDRPT-0172020

AACORPT-0182020

AACDRPT-0182020

AACORPT-00202020

AACDRPT-0021/2020

FECHA DE LA ASIGNACION

05022020

o220

10022020

o220z

10022020

o220z

1022020

a2z

21022020

0z

2000020

0z

EMPRESA INSTALADORA ASIGNADA

CONSTRUCTORA CONSULTORA £
INSTALACION DE GAS "CYBERGAS"

MPERIALPETROL
EMPRESA FLOR GAS MULTISERVICIOS
CONSTRUGTORA Y CONSULTORA DIMAZAJ
1SP-NGENERA
TERRAPEX
CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
“GAZPETBOL"

HAUSLLER
CONSTRUGTORA TECROVI
SERVICIOS GENERALES MADENY-C
CONSTRUGTORALUSS FLORES

ENPRESA CONSTRUCTORA SUCRETEC

DIRECCION DE REDES DE GAS
SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS DOMESTICAS

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES SUBVENCIONADAS

TIPO DE ASIGNACION

INSTALACION INTERNA

INSTALACION INTERNA
INSTALACION INTERNA . EMPOTRADO DE GABINETE
+ EMPOTRADO DE GABINETE | EMPOTRADO DE GABINETE . ACOMETIDA REGLAJE
EMPOTRADO DE GABINETE . REGLAJE
REGLAJE

T IR NI R R

MES: FEBRERO

NUMERO DE TRABAJOS ASIGNADOS

NUMERO DE EMPOTRADO DE
‘GABINETES + REGLAJES.

NUMERO DE ACOMETIDAS
ASIGNADOS ASIGNADAS

NUMERO DE REGLAJES
‘GABINETES + REGLAJES. SIGNADOS
ASIGNADOS

E



